
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ objednávce č. 4531050214 

Objednatel: 
Univerzita Palackého II Olomouci 
Křížkovského 8 
77147 Olomouc 
IČO: 61989592 

Dodavatel: 
Up Česká republika s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00 Praha 4 
IČO: 62913671 

Zastoupen: Doc. RNDR. Martinem Kubalou, Ph.O. Zastoupen: Jérome Pelus 
Děkanem Přírodovědecké fakulty UP Olomouc Jednatelem společnosti Up česká republika s.r.o. 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7.2.2020 smlouvu/objednávku č. 4531050214, 
která nabyla účinnosti dne 10.2.2020 zveřejněním II registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru smluv, a jejímž předmětem byla objednávka stravovacích poukázek 
Chéque Déjeuner na měsíc 1/2020. Hodnota této objednávky byla 968.745,-Kč za 11.397 
kusů stravovacích poukazů II hodnotě 85Kč/ks. 

Při objednávce došlo k chybě II seznamu zaměstnanců uplatňujících nárok na stravovací 
poukázky a následkem toho bylo objednáno o Sks stravovadch poukazu méně, než je 
skutečný nárok. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na zvýšení ceny 
dohodnuté na základě předmětné objednávky o 425,-Kč. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 
969.170,-Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

11 -02- Z020 

Doc.RNDR. Martin Kubala, Ph.O 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kfížkovského 8 I 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Jérome Pelus 
jednatel Up Česká republika s.r.o. 




